
UniCredit Bank

Compiled Mar 24, 2025 4:45:48 PM by Document Globe ®   1

Benefity pro naše zaměstnance v UniCredit Bank

Milí kolegové, rádi bychom vás informovali o tom, že na základě spolupráce s Unicredit Bank máte možnost využít
výhodné produkty banky.

Můžete využít následující benefity:
• • odměna až 9 000 Kč, kterou budeme vyplácet během 18 měsíců (500 Kč měsíčně po dobu 18 měsíců při splnění

podmínek kampaně)
• daňové zvýhodnění až 48 000 Kč ročně, díky Dlouhodobému investičnímu produktu (DIP)
• Termínovaný vklad se zvýšenou sazbou o 0,20 % p.a. nebo o 0,30 % p.a.
• Jednorázová investici se slevou 50 % nebo 75 % ze vstupního poplatku
• Zvýhodněné produkty:

Majetkové pojištění, Autopojištění a Životní pojištění
Nabídka je platná do 28. 2. 2025.
LETÁK UK
Podmínky pro získání benefitů:
• Založení účtu u UCB
• Převod mzdy na tento účet
• Uskutečnění tří transakcí platební kartou každý měsíc
Detailní podmínky kampaně naleznete na stránkách  www.unicreditbank.cz/bankatwork

Kdo může získat odměnu 500,- Kč ze mzdy:
Odměnu 500,- Kč ze mzdy mohou získat noví klienti banky, kteří si dosud do Unicredit Bank neposílali mzdu (za
předpokladu přesměrování mzdy na účet v Unicredit Bank).

Zaměstnanci, kteří již mají účet u UniCredit Bank a zasílají si na něj mzdu mohou využít nabídku zvýhodněných produktů
– úvěrů a investic.

Jakým způsobem lze běžný účet v UniCredit Bank založit?
• online

– přes webové stránky:  https://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/bankatwork
• osobně na kterékoli pobočce – seznam poboček naleznete  zde.
• u bankéře, který navštíví vaši společnost

Získejte promokód , který je nutné uvést při založení účtu.

Nabídka v tomto znění je platná do 30.6.2025

Kontaktní osoba pro vaše dotazy:

http://www.unicreditbank.cz/bankatwork
https://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/bankatwork.html#prehleductu
https://www.unicreditbank.cz/cs/pobocky.html
IPSC-468.html


Compiled Mar 24, 2025 4:45:48 PM by Document Globe ®   2

E-mail:  lucie.dosedelova2@unicreditgroup.cz

mailto:tereza.piscakova@unicreditgroup.cz

